Моніторинг навчальних досягнень
І семестр
2021-2022 навчальний рік

Вчитель Щепка Наталя Михайлівна
Предмет Українська мова
	Клас, в якому викладає
	Кількість учнів в класі                                      
	Рівень навчальних досягнень
	Середній бал
	Якість 
	Успішність 

	
	
	Високий
	Достатній
	Середній
	
	Низький
	
	
	

	
	
	12б.
	11б.
	10б.
	%
	9б.
	8б.
	7б.
	%
	6б.
	5б.
	4б.
	%
	3б.
	2б.
	1б.
	%
	
	
	

	6
	7
	-
	-
	-
	-
	1
	1
	1
	43
	1
	1
	2
	57
	-
	-
	-
	-
	6
	43
	100

	7
	9
	-
	-
	1
	11
	1
	-
	1
	22
	4
	-
	2
	67
	-
	-
	-
	-
	6,4
	33
	100

	8
	6
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	3
	67
	2
	-
	-
	33
	-
	-
	-
	-
	7
	67
	100

	9
	11
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	-
	36
	1
	2
	4
	64
	-
	-
	-
	-
	6
	36
	100

	Всього 
	-
	-
	1
	-
	4
	4
	5
	-
	8
	3
	8
	-
	-
	-
	-
	-
	
	
	

	
Предмет Українська література


	8
	6
	-
	-
	-
	0
	1
	1
	3
	85
	1
	-
	-
	15
	-
	-
	-
	-
	7
	85
	100

	10
	6
	-
	-
	1
	17
	1
	1
	1
	49
	2
	-
	-
	34
	-
	-
	-
	-
	7,7
	66
	100

	Всього 
	
	
	1
	
	2
	2
	4
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Предмет Зарубіжна література


	8
	6
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	3
	68
	2
	-
	-
	32
	-
	-
	-
	-
	7
	68
	100

	Всього
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Моніторинг навчальних досягнень
І семестр
2021-2022 навчальний рік

Вчитель Маценко Валентина Михайлівна
Предмет Українська мова

	Клас, в якому викладає
	Кількість учнів в класі                                      
	Рівень навчальних досягнень
	Середній бал
	Якість 
	Успішність 

	
	
	Високий
	Достатній
	Середній
	
	Низький
	
	
	

	
	
	12б.
	11б.
	10б.
	%
	9б.
	8б.
	7б.
	%
	6б.
	5б.
	4б.
	%
	3б.
	2б.
	1б.
	%
	
	
	

	5
	2
	-
	-
	-
	0
	-
	-
	1
	50
	-
	1
	-
	50
	-
	-
	-
	-
	6,0
	50
	100

	10
	6
	-
	-
	1
	16,7
	2
	-
	2
	66,6
	-
	1
	-
	16,7
	-
	-
	-
	-
	7,8
	83,3
	100

	11
	6
	-
	-
	1
	16,7
	1
	-
	2
	50
	1
	
	1
	33,3
	-
	-
	-
	-
	7,2
	66,7
	100

	Всього 
	
	
	2
	-
	3
	-
	5
	-
	1
	2
	1
	-
	-
	-
	--
	-
	
	
	

	

Предмет Українська література



	9
	11
	-
	-
	1
	9,0
	-
	2
	1
	27,3
	1
	3
	1
	45,5
	1
	1
	-
	18,2
	5,7
	36,3
	81,9

	11
	6
	-
	-
	1
	16,7
	1
	1
	-
	33,3
	1
	1
	1
	50
	-
	-
	-
	0
	7,0
	50
	100

	Всього 
	
	
	2
	
	1
	3
	1
	
	2
	4
	2
	
	1
	1
	
	
	
	
	





Моніторинг навчальних досягнень
І семестр 2021-2022 навчальний рік
Вчитель Бойко Сергій Олександрович
Предмет Історія України
	Клас, в якому
викладає
	Кількість 
учнів в класі                                      
	Рівень навчальних досягнень
	Середній бал
	Якість 
	Успішність 

	
	
	Високий
	Достатній
	Середній
	
	Низький
	
	
	

	
	
	12б.
	11б.
	10б.
	%
	9б.
	8б.
	7б.
	%
	6б.
	5б.
	4б.
	%
	3б.
	2б.
	1б.
	%
	
	
	

	5
	2
	
	
	
	
	
	1
	
	50
	
	
	1
	50
	
	
	
	
	6,0
	50
	100

	7
	9
	
	
	1
	11,1
	2
	3
	2
	77,8
	1
	
	
	11,1
	
	
	
	
	8,0
	88,9
	100

	8
	6
	
	
	1
	16,7
	
	2
	3
	83,3
	
	
	
	
	
	
	
	
	7,8
	100
	100

	9
	11
	
	
	2
	18,2
	1
	2
	3
	54,5
	
	1
	2
	27,3
	
	
	
	
	7,2
	72,7
	100

	10
	6
	
	
	2
	33,3
	-
	2
	1
	50
	1
	
	
	16,7
	
	
	
	
	8,3
	83,3
	100

	11
	6
	
	
	1
	16,7
	1
	-
	1
	33,3
	2
	
	1
	50
	
	
	
	
	7,0
	50
	100

	Всього 
	
	
	7
	
	4
	10
	10
	
	4
	1
	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	Предмет Всесвітня історія


	6
	7
	
	
	2
	29
	
	
	2
	29
	2
	1
	
	42
	
	
	
	
	7,3
	58
	100

	7

	9
	
	
	1
	11,1
	1
	4
	1
	66,7
	1
	1
	
	22,2
	
	
	
	
	7,6
	77,8
	100

	8

	6
	
	
	1
	16,7
	
	1
	4
	83,3
	
	
	
	
	
	
	
	
	7,7
	100
	100

	9

	11
	
	
	2
	18,2
	1
	2
	3
	54,5
	
	1
	2
	27,3
	
	
	
	
	7,2
	72,7
	100

	10

	6
	
	
	2
	33,3
	-
	3
	-
	50
	1
	-
	-
	16,7
	
	
	
	
	8,3
	83,3
	100

	11

	6
	
	
	1
	16,7
	1
	-
	2
	50
	1
	
	1
	33,3
	
	
	
	
	7,2
	66,7
	100

	Всього 
	
	
	9
	
	3
	10
	12
	
	5
	3
	3
	
	
	
	
	
	
	
	


Предмет Правознавство
	9
	11
	-
	2
	1
	27,3
	1
	1
	1
	27,3
	2
	2
	1
	45,4
	
	
	
	0
	7,5
	54,6
	100


Предмет Громадянська освіта
	10
	6
	-
	1
	1
	33,3
	-
	3
	-
	50
	1
	-
	-
	16,7
	
	
	
	0
	8,5
	83,3
	100


Моніторинг навчальних досягнень
І семестр 2021-2022 навчальний рік

Вчитель Мануша Надія Йосипівна
Предмет російська мова

	Клас, в якому
викладає
	Кількість 
учнів в класі                                      
	Рівень навчальних досягнень
	Середній бал
	Якість 
	Успішність 

	
	
	Високий
	Достатній
	Середній
	
	Низький
	
	
	

	
	
	12б.
	11б.
	10б.
	%
	9б.
	8б.
	7б.
	%
	6б.
	5б.
	4б.
	%
	3б.
	2б.
	1б.
	%
	
	
	

	5
	2
	-
	-
	-
	0
	-
	1
	-
	50
	-
	1
	-
	50
	-
	-
	-
	
	6,5
	50
	100

	6
	7
	-
	-
	1
	14,3
	1
	2
	-
	42,9
	1
	1
	1
	42,9
	-
	-
	-
	
	7,1
	57,1
	100

	7
	9
	-
	-
	1
	11,2
	1
	2
	3
	67,2
	1
	1
	-
	22,4
	-
	-
	-
	
	7,4
	76,4
	100

	8
	6
	-
	-
	-
	0
	1
	1
	2
	66,8
	2
	-
	-
	33,2
	-
	-
	-
	
	7,1
	66,8
	100

	9
	11
	-
	-
	2
	18
	1
	-
	3
	36,4
	3
	1
	-
	36,4
	1
	-
	-
	9,2
	6,9
	54
	90

	Всього 
	
	
	4
	
	4
	
	8
	
	7
	4
	1
	
	1
	-
	-
	
	
	
	

	
Предмет зарубіжна література


	7
	9
	-
	1
	-
	11,2
	1
	2
	2
	56
	3
	-
	-
	32,8
	
	
	
	
	7,6
	67,2
	100

	9
	11
	-
	-
	2
	18
	1
	1
	5
	63
	-
	1
	-
	29
	
	
	
	
	7,2
	81
	100

	10
	6
	-
	1
	1
	33,3
	2
	-
	2
	66,7
	-
	-
	-
	0
	
	
	
	
	8,8
	100
	100

	11
	6
	-
	1
	-
	16,7
	-
	3
	-
	50,1
	1
	-
	1
	33,2
	
	
	
	
	7,5
	66,7
	100

	Всього 
	
	3
	3
	
	4
	6
	9
	
	4
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Предмет фізика
	8
	6
	-
	-
	-
	0
	0
	1
	3
	66,8
	2
	-
	-
	33,4
	-
	-
	-
	-
	6,8
	66,8
	100

	Всього 
	
	
	
	
	
	1
	3
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Моніторинг навчальних досягнень
І семестр
2021-2022 навчальний рік

Вчитель Якименко Людмила Вікторівна
Предмет географія
	Клас, в якому
викладає
	Кількість 
учнів в класі                                      
	Рівень навчальних досягнень
	Середній бал
	Якість 
	Успішність 

	
	
	Високий
	Достатній
	Середній
	
	Низький
	
	
	

	
	
	12б.
	11б.
	10б.
	%
	9б.
	8б.
	7б.
	%
	6б.
	5б.
	4б.
	%
	3б.
	2б.
	1б.
	%
	
	
	

	5 природа
	2
	
	
	
	
	
	1
	
	50
	
	1
	
	50
	
	
	
	
	6,5
	50
	100

	6
	7
	
	
	2
	28,6
	
	1
	
	14,2
	2
	2
	
	57,1
	
	
	
	
	7,1
	42,9
	100

	7
	9
	
	
	1
	11,1
	2
	1
	3
	66,7
	1
	1
	
	22,2
	
	
	
	
	7,6
	77,8
	100

	8
	6
	
	
	
	
	
	1
	5
	100
	
	
	
	
	
	
	
	
	7,1
	100
	100

	9
	11
	
	
	3
	27,3
	
	1
	1
	18,2
	4
	1
	1
	54,5
	
	
	
	
	7,1
	45,5
	100

	10
	6
	
	
	1
	16,7
	
	3
	
	50
	1
	1
	
	33,3
	
	
	
	
	7,5
	66,7
	100

	11
	6
	
	
	1
	16,7
	
	3
	
	50
	1
	1
	
	33,3
	
	
	
	
	7,5
	66,7
	100

	Всього 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Предмет біологія


	6
	7
	
	
	1
	14,2
	1
	1
	1
	42,9
	1
	1
	1
	42,9
	
	
	
	
	7,0
	57,2
	100

	7
	9
	
	
	1
	11,1
	2
	2
	3
	77,8
	1
	
	
	11,1
	
	
	
	
	7,8
	88,9
	100

	8
	6
	
	
	
	
	1
	1
	4
	100
	
	
	
	
	
	
	
	
	7,5
	100
	100

	9
	11
	
	
	3
	27,3
	
	1
	2
	27,3
	2
	2
	1
	45,4
	
	
	
	
	7,1
	54,6
	100

	10
	6
	
	
	1
	16,7
	2
	1
	1
	66,7
	1
	
	
	16,7
	
	
	
	
	8,1
	83,4
	100

	Всього 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





Моніторинг навчальних досягнень
І семестр
2021-2022 навчальний рік

Вчитель Кудревич Валентина Петрівна
Предмет біологія

	Клас, в якому
викладає
	Кількість 
учнів в класі                                      
	Рівень навчальних досягнень
	Середній бал
	Якість 
	Успішність 

	
	
	Високий
	Достатній
	Середній
	
	Низький
	
	
	

	
	
	12б.
	11б.
	10б.
	%
	9б.
	8б.
	7б.
	%
	6б.
	5б.
	4б.
	%
	3б.
	2б.
	1б.
	%
	
	
	

	11
	6
	
	1
	
	16,7
	2
	2
	
	66,6
	
	1
	
	16,7
	
	
	
	
	8,3
	83.3
	100

	Всього 
	
	1
	
	
	2
	2
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Предмет хімія


	7
	9
	
	
	1
	11,1
	1
	3
	2
	66,7
	1
	1
	
	22,2
	
	
	
	
	7,6
	77,8
	100

	8
	6
	
	
	
	
	2
	
	1
	50
	2
	1
	
	50
	
	
	
	
	7,0
	50
	100

	9
	11
	
	
	
	
	4
	1
	1
	54,6
	1
	2
	1
	36,4
	
	1
	
	9,0
	6,6
	54,6
	91

	10
	6
	
	
	2
	33,3
	1
	2
	
	50
	
	
	1
	16,7
	
	
	
	
	8,2
	83,3
	100

	11
	6
	
	
	
	
	1
	2
	2
	83,3
	
	1
	
	16,7
	
	
	
	
	7,3
	83,3
	100

	Всього 
	
	
	3
	
	9
	8
	6
	
	4
	5
	
	
	
	11
	
	
	
	
	






Моніторинг навчальних досягнень
І семестр
2021-2022 навчальний рік
Вчитель Крефт Микола Іванович
Предмет фізична культура

	Клас, в якому
викладає
	Кількість 
учнів в класі                                      
	Рівень навчальних досягнень
	Середній бал
	Якість 
	Успішність 

	
	
	Високий
	Достатній
	Середній
	
	Низький
	
	
	

	
	
	12б.
	11б.
	10б.
	%
	9б.
	8б.
	7б.
	%
	6б.
	5б.
	4б.
	%
	3б.
	2б.
	1б.
	%
	
	
	

	6
	7
	
	
	2
	28,6
	2
	1
	2
	71,4
	
	
	
	
	
	
	
	
	8,6
	100
	100

	7
	9
	
	1
	4
	55,6
	2
	2
	
	44,4
	
	
	
	
	
	
	
	
	9,4
	100
	100

	8
	6
	
	2
	2
	66,7
	
	2
	
	33,3
	
	
	
	
	
	
	
	
	9,7
	100
	100

	9
	11
	
	4
	2
	54,5
	
	2
	1
	27,3
	2
	
	
	27,3
	
	
	
	
	8,4
	81,8
	100

	10
	6
	
	
	5
	83,3
	
	1
	
	16,7
	
	
	
	
	
	
	
	
	9,7
	100
	100

	11
	6
	
	3
	2
	83,3
	
	1
	
	16,7
	
	
	
	
	
	
	
	
	10,2
	100
	100

	Всього 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Предмет Захист Вітчизни


	10
	6
	
	1
	1
	33,3
	1
	2
	1
	66,7
	
	
	
	
	
	
	
	
	8,8
	100
	100

	11
	6
	
	4
	2
	100
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10,7
	100
	100

	Всього 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	







Моніторинг навчальних досягнень
І семестр
2021-2022 навчальний рік
Вчитель Попсуєва Оксана Анатоліївна
Предмет фізична культура

	Клас, в якому
викладає
	Кількість 
учнів в класі                                      
	Рівень навчальних досягнень
	Середній бал
	Якість 
	Успішність 

	
	
	Високий
	Достатній
	Середній
	
	Низький
	
	
	

	
	
	12б.
	11б.
	10б.
	%
	9б.
	8б.
	7б.
	%
	6б.
	5б.
	4б.
	%
	3б.
	2б.
	1б.
	%
	
	
	

	5
	2
	-
	-
	1
	50
	-
	-
	-
	-
	1
	-
	-
	50
	-
	-
	-
	-
	8
	50
	100

	Всього 
	
	
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Вчитель Харченко Олександр Віталійович
Предмет інформатика

	Клас, в якому
викладає
	Кількість 
учнів в класі                                      
	Рівень навчальних досягнень
	Середній бал
	Якість 
	Успішність 

	
	
	Високий
	Достатній
	Середній
	
	Низький
	
	
	

	
	
	12б.
	11б.
	10б.
	%
	9б.
	8б.
	7б.
	%
	6б.
	5б.
	4б.
	%
	3б.
	2б.
	1б.
	%
	
	
	

	5
	2
	
	
	
	
	
	
	1
	50
	
	1
	
	50
	
	
	
	
	6,0
	50
	100

	6
	7
	
	1
	2
	42,9
	
	3
	1
	57,1
	
	
	
	
	
	
	
	
	8,9
	100
	100

	7
	9
	
	
	2
	22,2
	3
	2
	2
	77,8
	
	
	
	
	
	
	
	
	8,6
	100
	100

	8
	6
	
	
	1
	16,7
	5
	
	
	83,3
	
	
	
	
	
	
	
	
	9,2
	100
	100

	9
	11
	
	
	4
	36,4
	1
	4
	1
	63,6
	
	
	
	
	
	
	
	
	8,0
	100
	100

	10
	6
	
	
	2
	33,3
	2
	
	2
	66,7
	
	
	
	
	
	
	
	
	8,7
	100
	100

	11
	6
	
	
	2
	33,3
	1
	2
	1
	66,7
	
	
	
	
	
	
	
	
	8,7
	100
	100

	Всього 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Моніторинг навчальних досягнень
І семестр
2021-2022 навчальний рік

Вчитель Бухало  Ольга Іванівна
Предмет алгебра
	Клас, в якому
викладає
	Кількість 
учнів в класі                                      
	Рівень навчальних досягнень
	Середній бал
	Якість 
	Успішність 

	
	
	Високий
	Достатній
	Середній
	
	Низький
	
	
	

	
	
	12б.
	11б.
	10б.
	%
	9б.
	8б.
	7б.
	%
	6б.
	5б.
	4б.
	%
	3б.
	2б.
	1б.
	%
	
	
	

	9
	11
	-
	-
	-
	-
	-
	3
	-
	27,3
	2
	2
	2
	54,5
	1
	1
	-
	18,2
	5,4
	27,3
	81,8

	10
	6
	-
	-
	-
	-
	-
	3
	1
	66,7
	-
	1
	1
	33,3
	-
	-
	-
	-
	6,6
	66,7
	100

	11
	6
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	1
	50
	
	1
	2
	50
	-
	-
	-
	-
	6,0
	50
	100

	Всього 
	
	
	
	
	
	6
	2
	
	2
	4
	5
	
	1
	1
	
	
	
	
	



Предмет геометрія

	Клас, в якому
викладає
	Кількість 
учнів в класі                                      
	Рівень навчальних досягнень
	Середній бал
	Якість 
	Успішність 

	
	
	Високий
	Достатній
	Середній
	
	Низький
	
	
	

	
	
	12б.
	11б.
	10б.
	%
	9б.
	8б.
	7б.
	%
	6б.
	5б.
	4б.
	%
	3б.
	2б.
	1б.
	%
	
	
	

	9
	11
	-
	-
	-
	-
	1
	1
	1
	27,3
	1
	3
	2
	54,5
	1
	1
	-
	18,2
	4,8
	27,3
	82

	10
	6
	-
	-
	-
	-
	-
	3
	2
	83,4
	-
	-
	1
	16,6
	-
	-
	-
	-
	7.0
	83,4
	100

	11
	6
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	1
	50
	
	1
	2
	50
	-
	-
	-
	-
	6,0
	50
	100

	Всього 
	
	
	
	
	1
	6
	4
	
	1
	4
	5
	
	1
	1
	
	
	
	
	




Моніторинг навчальних досягнень
І семестр
2021-2022 навчальний рік

Вчитель Юзвінкевич Наталія Федорівна
Предмет Українська література
	Клас, в якому викладає
	Кількість учнів в класі                                      
	Рівень навчальних досягнень
	Середній бал
	Якість 
	Успішність 

	
	
	Високий
	Достатній
	Середній
	
	Низький
	
	
	

	
	
	12б.
	11б.
	10б.
	%
	9б.
	8б.
	7б.
	%
	6б.
	5б.
	4б.
	%
	3б.
	2б.
	1б.
	%
	
	
	

	5
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	-
	50
	-
	1
	-
	50
	-
	-
	-
	0
	6,6
	50
	100

	6
	7
	-
	-
	1
	14
	-
	2
	-
	29
	-
	2
	2
	57
	-
	-
	-
	0
	6,3
	43
	100

	7
	9
	-
	-
	1
	11
	-
	1
	3
	44,5
	1
	3
	-
	44,5
	-
	-
	-
	0
	6,7
	55,5
	100

	Всього 
	-
	-
	2
	-
	-
	4
	3
	-
	1
	6
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
Предмет Зарубіжна література


	5
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	50
	-
	-
	1
	50
	-
	-
	-
	0
	5,5
	50
	100

	6
	7
	-
	-
	1
	15
	1
	1
	-
	28
	-
	2
	2
	57
	-
	-
	-
	0
	7,5
	43
	100

	Всього 
	-
	-
	1
	-
	1
	1
	1
	-
	-
	2
	3
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-







Моніторинг навчальних досягнень
І семестр
2021-2022 навчальний рік

Вчитель Прошенко Людмила Григорівна
Предмет музичне мистецтво

	Клас, в якому
викладає
	Кількість 
учнів в класі                                      
	Рівень навчальних досягнень
	Середній бал
	Якість 
	Успішність 

	
	
	Високий
	Достатній
	Середній
	
	Низький
	
	
	

	
	
	12б.
	11б.
	10б.
	%
	9б.
	8б.
	7б.
	%
	6б.
	5б.
	4б.
	%
	3б.
	2б.
	1б.
	%
	
	
	

	5
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	1
	100
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	7,5
	100
	100

	6
	7
	-
	-
	1
	14,3
	2
	-
	-
	28,6
	-
	2
	2
	57,1
	-
	-
	-
	-
	6,6
	42,9
	100

	7
	9
	-
	-
	1
	11,1
	1
	3
	3
	77,8
	1
	-
	-
	11,1
	-
	-
	-
	-
	7,8
	88,9
	100

	Всього 
	-
	-
	1
	-
	2
	1
	1
	-
	-
	1
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	Предмет мистецтво 

	8
	6
	-
	-
	1
	16,6
	3
	-
	2
	83,4
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	8,5
	100
	100

	9
	11
	-
	-
	3
	27,3
	-
	2
	1
	27,3
	2
	2
	1
	45,4
	-
	-
	-
	-
	7,2
	54,6
	100

	10
	6
	-
	-
	3
	50
	1
	2
	-
	50
	
	
	
	
	
	
	
	
	9,2
	100
	100

	11
	6
	-
	-
	1
	16,6
	2
	-
	1
	50
	1
	1
	-
	33,4
	-
	-
	-
	-
	7,6
	66,6
	100

	Всього 
	-
	-
	8
	-
	6
	4
	4
	-
	3
	3
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Предмет отм


	5
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	100
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	8
	100
	100

	6
	7
	-
	-
	2
	28,6
	-
	1
	1
	28,6
	3
	-
	-
	42,8
	-
	-
	-
	-
	7,6
	57,2
	100

	7
	9
	-
	-
	2
	22,2
	1
	1
	4
	66,6
	1
	-
	-
	11,2
	-
	--
	-
	-
	7,8
	88,8
	100

	Всього 
	
	
	4
	
	1
	4
	5
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Моніторинг навчальних досягнень
І семестр
2021-2022 навчальний рік

Вчитель Крюкова Олена Миколаївна
Предмет англійська мова

	Клас, в якому
викладає
	Кількість 
учнів в класі                                      
	Рівень навчальних досягнень
	Середній бал
	Якість 
	Успішність 

	
	
	Високий
	Достатній
	Середній
	
	Низький
	
	
	

	
	
	12б.
	11б.
	10б.
	%
	9б.
	8б.
	7б.
	%
	6б.
	5б.
	4б.
	%
	3б.
	2б.
	1б.
	%
	
	
	

	5
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	50
	-
	-
	1
	50
	-
	-
	-
	
	5,5
	50
	100

	6
	7
	-
	-
	2
	29
	1
	-
	1
	29
	-
	3
	-
	42
	-
	-
	-
	
	7,3
	58
	100

	7
	9
	-
	-
	2
	22
	-
	2
	1
	33
	2
	-
	2
	45
	-
	-
	-
	
	7
	55
	100

	8
	6
	--
	-
	-
	0
	1
	-
	4
	83
	1
	-
	-
	17
	-
	-
	-
	
	7,2
	83
	100

	9
	11
	-
	-
	2
	18
	1
	1
	-
	18
	3
	-
	2
	45
	2
	-
	-
	19
	6,3
	36
	81

	10
	6
	-
	-
	2
	33
	-
	2
	1
	50
	-
	1
	-
	17
	-
	-
	-
	
	8
	83
	100

	11
	6
	-
	-
	1
	17
	-
	-
	2
	33
	2
	-
	1
	50
	-
	-
	-
	
	6,7
	50
	100

	Всього 
	-
	-
	9
	
	3
	4
	10
	
	8
	4
	6
	
	2
	
	
	
	
	
	












Моніторинг навчальних досягнень
І семестр
2021-2022 навчальний рік
Вчитель Юзвінкевич Людмила Іванівна

Предмет математика
	Клас, в якому викладає
	Кількість учнів в класі                                      
	Рівень навчальних досягнень
	Середній бал
	Якість 
	Успішність 

	
	
	Високий
	Достатній
	Середній
	
	Низький
	
	
	

	
	
	12б.
	11б.
	10б.
	%
	9б.
	8б.
	7б.
	%
	6б.
	5б.
	4б.
	%
	3б.
	2б.
	1б.
	%
	
	
	

	6
	7
	
	
	1
	14.4
	1
	1
	
	28,6
	
	3
	
	43
	1
	
	
	
	6,4
	42,9
	85.7

	Всього 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Вчитель Данилова Оксана Анатоліївна
Предмет математика
	Клас, в якому
викладає
	Кількість 
учнів в класі                                      
	Рівень навчальних досягнень
	Середній бал
	Якість 
	Успішність 

	
	
	Високий
	Достатній
	Середній
	
	Низький
	
	
	

	
	
	12б.
	11б.
	10б.
	%
	9б.
	8б.
	7б.
	%
	6б.
	5б.
	4б.
	%
	3б.
	2б.
	1б.
	%
	
	
	

	7
	9
	-
	-
	1
	11
	-
	2
	3
	56
	2
	1
	-
	34
	-
	-
	-
	-
	7,3
	67
	100

	8
	6
	-
	-
	-
	-
	2
	1
	3
	100
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	6,0
	50
	100

	Всього 
	
	
	1
	
	2
	3
	6
	
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	







Предмет геометрія

	Клас, в якому
викладає
	Кількість 
учнів в класі                                      
	Рівень навчальних досягнень
	Середній бал
	Якість 
	Успішність 

	
	
	Високий
	Достатній
	Середній
	
	Низький
	
	
	

	
	
	12б.
	11б.
	10б.
	%
	9б.
	8б.
	7б.
	%
	6б.
	5б.
	4б.
	%
	3б.
	2б.
	1б.
	%
	
	
	

	7
	9
	-
	-
	1
	11
	1
	1
	3
	56
	2
	1
	-
	33
	-
	-
	-
	0
	7,2
	67
	100

	8
	6
	-
	-
	-
	-
	1
	2
	3
	100
	
	
	
	
	-
	-
	-
	0
	7,7
	100
	100

	Всього 
	
	
	1
	
	2
	3
	6
	
	2
	1
	
	
	-
	-
	-
	0
	
	
	



Моніторинг навчальних досягнень
І семестр
2021-2022 навчальний рік
Вчитель Линник Антоніна Христофорівна
Предмет _основи здоров׳я___________________________________
	Клас, в якому викладає
	Кількість 
учнів в класі                                      
	Рівень навчальних досягнень
	Середній бал
	Якість 
	Успішність 

	
	
	Високий
	Достатній
	Середній
	
	Низький
	
	
	

	
	
	12б.
	11б.
	10б.
	%
	9б.
	8б.
	7б.
	%
	6б.
	5б.
	4б.
	%
	3б.
	2б.
	1б.
	%
	
	
	

	5
	2
	
	
	1
	50
	
	
	
	
	1
	
	
	50
	
	
	
	
	8,0
	50
	100

	6
	7
	
	2
	2
	57
	
	1
	2
	43
	
	
	
	
	
	
	
	
	9,0
	100
	100

	7
	9
	
	2
	3
	56
	2
	2
	
	44
	
	
	
	
	
	
	
	
	10,0
	100
	100

	8
	6
	
	
	2
	33
	1
	2
	1
	67
	
	
	
	
	
	
	
	
	8,6
	100
	100

	9
	11
	
	
	2
	18,2
	4
	3
	1
	72,7
	1
	
	
	9,1
	
	
	
	
	8,1
	90,9
	100

	11 астрономія
	6
	
	
	2
	33,3
	
	3
	
	50
	1
	
	
	16,7
	
	
	
	
	8,3
	83,3
	100

	Всього 
	
	4
	12
	
	7
	11
	4
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Предмет трудове навчання
	Клас, в якому викладає
	Кількість 
учнів в класі                                      
	Рівень навчальних досягнень
	Середній бал
	Якість 
	Успішність 

	
	
	Високий
	Достатній
	Середній
	
	Низький
	
	
	

	
	
	12б.
	11б.
	10б.
	%
	9б.
	8б.
	7б.
	%
	6б.
	5б.
	4б.
	%
	3б.
	2б.
	1б.
	%
	
	
	

	5
	2
	
	
	1
	50
	
	
	1
	50
	
	
	
	
	
	
	
	
	8,5
	100
	100

	6
	7
	
	2
	2
	57,1
	
	1
	2
	42,9
	
	
	
	
	
	
	
	
	9,1
	100
	100

	7
	9
	
	2
	3
	55,5
	2
	1
	1
	44,5
	
	
	
	
	
	
	
	
	9,4
	100
	100

	8
	6
	
	
	2
	33,3
	1
	2
	1
	66,7
	
	
	
	
	
	
	
	
	8,6
	100
	100

	9
	11
	
	1
	2
	27,3
	3
	3
	1
	63,6
	1
	
	
	9,1
	
	
	
	
	8,6
	90,9
	100

	Всього 
	
	5
	10
	
	6
	7
	6
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